1

2020 年８月７日

各 位

会 社 名 ユ ー ・ エ ム ・ シ ー ・ エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙  田  昭  人

 （コード番号：6615 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

   仙 波 陽 平

 （TEL. 048-724-0001）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役人事（2020 年８月７日付）

氏名 新役職名及び担当 旧役職名及び担当

髙 田
た か だ

 昭 人
あ き と

代表取締役社長

内部監査室／ものづくり推進室

管掌

（同左）

仙 波
せ ん ば

 陽 平
ようへい

取締役副社長 副社長執行役員

管理本部 本部長
（同左）

大 年
お お と し

 浩
こ う

太
た

 社外取締役 （同左）

前 原
ま え は ら

 修 身
お さ み

 独立 社外取締役 監査等委員 （新任）

尾 関
お ぜ き

 純
じゅん

 独立 社外取締役 監査等委員 （同左）

中 村
な か む ら

 克 己
か つ み

 社外取締役 監査等委員 （新任）

以 上